中国银行东莞分行 2024年全辖网点（含自助银行）110联网防盗报警系统管理

费采购项目采购结果公告

（招标编号：东中银集采[2023]47号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国银行东莞分行 2024年全辖网点（含自助银行）110联网防盗报警系

统管理费采购项目:

      中标人：东莞市警城实业有限公司 中标价格：34.6万元

二、其他：

   中国银行东莞分行 2024年全辖网点（含自助银行）110联网防盗报警系统管理费采购项

目采购结果公告

项目名称：中国银行东莞分行 2024年全辖网点（含自助银行）110联网防盗报警系统管理

费采购项目；

项目编号：东中银集采[2023]47号；

采购内容：安防系统维护；

采购方式：竞争性谈判；

中选供应商：东莞市警城实业有限公司；

采购价格：￥346,000元（含增值税，增值税税率：6%）。

服务期限：1年

现将上述采购结果进行公告，公告时间为 3天。

联系人：袁庆良（0769-23213287）

                                                        中国银行股份有限公司东

莞分行

                                                                 二〇二三年十二

月十一日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国银行股份有限公司东莞分行。

四、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司东莞分行

   地    址：广东省东莞市南城区莞太路 72号

   联 系 人：袁庆良

   电    话：0769-23213287

   电子邮件：kaka202302@@qq.com

   招标代理机构：-

   地    址： -

   联 系 人： -

   电    话： -

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T11:14:19+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T11:14:42+0800
	BJ
	ePolicy